1 | P á g i n a

CERTIFICAÇÃO OCUPACIONAL PREFEITURA DE FRANCO DA ROCHA – EDITAL Nº 04/2015

A Secretaria da Educação do Município de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,

por meio da CKM Serviços, TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial da Prova Objetiva do dia 20/12/2015:

Suporte Pedagógico (Funções de Diretor de Escola, Supervisor de
Ensino, Assistente Técnico Pedagógico e Coordenador Pedagógico

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

A  C A B B A C A A D D C B B A

LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C E E D B D A E C E B C C E

    CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS

    31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

    C B C B A D E B B B

AEE - Atendimento Educacional Especializado (Educação Especial)

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D A C A B C B A D E E B B D A C A B C

CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C B E A A A C D B E B B E E D B E B D

Docente: Libras

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D A C A B C B A D E E B B D A C A B C

CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C B E A A A C D B D B B E A B E D E B

2 | P á g i n a

Educação Básica (Projetos da Pasta e EJA - Alfabetização)

ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR LEGISLAÇÃO EDUCACIONAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D A C A B C B A D E E B B D A C A B C

CONHECIMENTOS PEDAGÓGICOS CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E C B E A A A C D B C D C A E D B C A B

1. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

04 de Janeiro de 2016.